

COMUNA
ROSIA DE AMARADIA
JUDETUL GORJ
CIF:4898487
NR. 1626...DIN...2003...2015

CATRE:
A.J.F.P. GORJ

Va depunem alaturat Bugetul local al Comunei Rosia de Amaradia pentru anul 2015 in care au fost aprobate modificari de alocatii bugetare, prin Dispozitia nr. 113/19.03.2015, Dispozitia nr. 114/19.03.2015 si Dispozitia nr. 115/19.03.2015.

PRIMAR
COTOJMAN ION LIVIU



CONTABIL
BONCU CRISTINA

ROMÂNIA
JUDEȚUL GORJ
PRIMĂRIA ROȘIA DE AMARADIA
PRIMAR,

DISPOZIȚIE

privind modificari de alocatii bugetare în cadrul Capitolului 51.02 Autoritati publice

Primarul comunei Roșia de Amaradia, județul Gorj,

Având în vedere:

- Legea nr. 215/2001 privind administrația public locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,
- Legea nr. 186/2014 a bugetului de stat pe anul 2015,
- Legea nr. 273/2006 a finanțelor publice locale, modificată conform OUG 18/2014,
- Raportul compartimentului de specialitate,

În temeiul art. 68 din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

DISPUNE

Art. 1. Se aprobă modificări de alocații bugetare în cadrul Capitolului 51.02 Autoritati publice, astfel:

IN TRIMESTRUL I:

La partea de cheltuieli:

-se majoreaza prevederile capitolului 51.02 Autoritati publice, subcapitolul 51.02.01.03 Autoritati executive, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 5.400 lei,

-se diminueaza prevederile capitolului 51.02 Autoritati publice, subcapitolul 51.02.01.03 Autoritati executive, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 01 Contributii de asigurari sociale de stat, cu suma de 5.400 lei.

IN TRIMESTRUL II:

La partea de cheltuieli:

-se diminueaza prevederile capitolului 51.02 Autoritati publice, subcapitolul 51.02.01.03 Autoritati executive, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 5.400 lei,

-se majoreaza prevederile capitolului 51.02 Autoritati publice,
subcapitolul 51.02.01.03 Autoritati executive, Titlul I Cheltuieli de personal ,
art.10.03 Contributii, al 01 Contributii de asigurari sociale de stat, cu suma de
5.400 lei.

Art. 2. Prevederile prezentei dispoziții vor fi duse la îndeplinire de către contabil.

Nr. 114 din 19.03.2015

PRIMAR,
COTOJMAN ION-LIVIU



Avizat, Secretar,
Bădița Liliana-Elena

ROMÂNIA
JUDEȚUL GORJ
PRIMĂRIA ROȘIA DE AMARADIA
PRIMAR,

DISPOZIȚIE

privind modificari de alocatii bugetare în cadrul Capitolului 65.02 Învățământ

Primarul comunei Roșia de Amaradia, județul Gorj,
Având în vedere:

- Legea nr. 215/2001 privind administrația public locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,
- Legea nr. 186/2014 a bugetului de stat pe anul 2015,
- Legea nr. 273/2006 a finanțelor publice locale, modificată conform OUG 18/2014,
- Raportul compartimentului de specialitate,

În temeiul art. 68 din Legea nr. 215/2001 privind administrația public locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

DISPUNE

Art. 1. Se aprobă modificări de alocații bugetare în cadrul Capitolului 65.02 Învățământ, astfel:

IN TRIMESTRUL I:

La partea de venituri:

-se majoreaza prevederile capitolului 11.02. Sume defalcate din tva, subcapitolul 11.02.02 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti cu suma de 147.130 lei

La partea de cheltuieli:

-se majoreaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.03.01 Invatamant prescolar, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 18.250 lei,

-se majoreaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.03.02 Invatamant primar, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 33.880 lei,

-se majoreaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.01 Invatamant secundar inferior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 32.000 lei,

-se majoreaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 7.190 lei.

-se majoreaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 01 Contributii de asigurari sociale de stat, cu suma de 3.900 lei

-se majoreaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 02 Contributii de asigurari de somaj, cu suma de 130 lei

-se majoreaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 03 Contributii de asigurari sociale de sanatate, cu suma de 1.280 lei

-se majoreaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 04 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale, cu suma de 40 lei

-se majoreaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 06 Contributii pentru concedii si indemnizatii, cu suma de 210 lei

IN TRIMESTRUL III:

La partea de venituri:

-se diminueaza prevederile capitolului 11.02. Sume defalcate din tva, subcapitolul 11.02.02 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti cu suma de 19.500 lei

La partea de cheltuieli:

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.03.01 Invatamant prescolar, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 2.380 lei,

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.03.02 Invatamant primar, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 4.420 lei,

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.01 Invatamant secundar inferior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 4.300 lei,

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 4.820 lei.

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 01 Contributii de asigurari sociale de stat, cu suma de 2.510 lei

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 02 Contributii de asigurari de somaj, cu suma de 80 lei

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 03 Contributii de asigurari sociale de sanatate, cu suma de 830 lei

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 04 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale, cu suma de 30 lei

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 06 Contributii pentru concedii si indemnizatii, cu suma de 130 lei

IN TRIMESTRUL IV:

La partea de venituri:

-se diminueaza prevederile capitolului 11.02. Sume defalcate din tva, subcapitolul 11.02.02 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti cu suma de 157.880 lei

La partea de cheltuieli:

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.03.01 Invatamant prescolar, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 19.720 lei,

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.03.02 Invatamant primar, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 36.610 lei,

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.01 Invatamant secundar inferior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 34.200 lei,

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 38.340 lei.

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 01 Contributii de asigurari sociale de stat, cu suma de 20.360 lei

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 02 Contributii de asigurari de somaj, cu suma de 650 lei

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 03 Contributii de asigurari sociale de sanatate, cu suma de 6.700 lei

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 04 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale, cu suma de 200 lei

-se diminueaza prevederile capitolului 65.02 Invatamant, subcapitolul 65.02.04.02 Invatamant secundar superior, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 06 Contributii pentru concedii si indemnizatii, cu suma de 1.100 lei

Art. 2. Prevederile prezentei dispoziții vor fi duse la îndeplinire de către contabil.

Nr. 113 din 19.03.2015

PRIMAR,
COTOJMAN ION-LIVIU



Avizat, Secretar,
Bădița Liliana-Elena

110 /

ROMÂNIA
JUDEȚUL GORJ
PRIMĂRIA ROȘIA DE AMARADIA
PRIMAR,

DISPOZIȚIE

privind modificari de alocatii bugetare în cadrul Capitolului 67.02 Cultura,
recreere si religie

Primarul comunei Roșia de Amaradia, județul Gorj,

Având în vedere:

- Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,
- Legea nr. 186/2014 a bugetului de stat pe anul 2015,
- Legea nr. 273/2006 a finanțelor publice locale, modificată conform OUG 18/2014,
- Raportul compartimentului de specialitate,

În temeiul art. 68 din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

DISPUNE

Art. 1. Se aprobă modificări de alocții bugetare în cadrul Capitolului 67.02 Cultura, recreere si religie, astfel:

IN TRIMESTRUL I:

La partea de cheltuieli:

-se majoreaza prevederile capitolului 67.02 Autoritati publice, subcapitolul 67.02.03.02 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 01 Contributii de asigurari sociale de stat, cu suma de 140.

-se diminueaza prevederile capitolului 67.02 Cultura, recreere si religie, subcapitolul 67.02.03.02 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 50 lei,

-se diminueaza prevederile capitolului 67.02 Cultura, recreere si religie, subcapitolul 67.02.03.02 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale , art.10.03 Contributii, al 03 Contributii de asigurari sociale de sanatate, cu suma de 9 lei,

IN TRIMESTRUL II:

La partea de cheltuieli:

-se diminueaza capitolului 67.02 Autoritati publice, subcapitolul 67.02.03.02 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale, Titlul I Cheltuieli de personal , art.10.03 Contributii, al 01 Contributii de asigurari sociale de stat, cu suma de 140.

-se majoreaza prevederile capitolului 67.02 Cultura, recreere si religie, subcapitolul 67.02.03.02 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale , art.10.01 Cheltuieli salariale in bani, al 01 Salarii de baza, cu suma de 50 lei,

-se majoreaza prevederile capitolului 67.02 Cultura, recreere si religie, subcapitolul 67.02.03.02 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale , art.10.03 Contributii, al 03 Contributii de asigurari sociale de sanatate, cu suma de 9 lei,

Art. 2. Prevederile prezentei dispoziții vor fi duse la îndeplinire de către contabil.

Nr. 115 din 19.03.2015

PRIMAR,
COTOJMAN ION-LIVIU

Avizat, Secretar,
Bădița Liliana-Elena

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 1 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
000102	TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL	4.314,72		1.476,92	1.123,16	970,91	743,73	4.478,60	4.582,50	4.769,50
000202	I. VENITURI CURENTE	4.286,57		1.467,13	1.116,93	964,89	737,62	4.449,10	4.551,00	4.735,00
000302	A. VENITURI FISCALE	3.685,57		1.163,35	983,47	859,13	679,62	4.083,57	4.206,57	4.283,57
000402	A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL	589,00		150,00	145,00	150,00	144,00	601,00	611,00	621,00
030002	A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane fizice	589,00		150,00	145,00	150,00	144,00	601,00	611,00	621,00
0302	IMPOZIT PE VENIT	3,00		1,00	1,00	1,00		5,00	5,00	5,00
030218	Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal	3,00		1,00	1,00	1,00		5,00	5,00	5,00
0402	COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL VENIT	586,00		149,00	144,00	149,00	144,00	596,00	606,00	616,00
040201	Cote defalcate din impozitul pe venit	370,00		95,00	90,00	95,00	90,00	380,00	390,00	400,00
040204	Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale	216,00		54,00	54,00	54,00	54,00	216,00	216,00	216,00
070002	A3 Impozite si taxe pe proprietate	251,00		65,00	63,00	71,82	51,18	445,00	444,00	452,00
0702	IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE	251,00		65,00	63,00	71,82	51,18	445,00	444,00	452,00
070201	Impozit si taxa pe cladiri	65,00		17,00	16,00	15,00	17,00	170,00	170,00	175,00
070202	Impozit si taxa pe teren	175,00		45,00	44,00	53,82	32,18	264,00	262,00	264,00
070203	Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru	11,00		3,00	3,00	3,00	2,00	11,00	12,00	13,00
100002	A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii	2.840,57		946,35	774,47	636,31	483,44	3.032,57	3.146,57	3.204,57
1102	SUME DEFALCATE DIN TVA	2.777,57		930,35	758,47	605,31	483,44	2.867,57	2.981,57	3.039,57
110202	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti	2.446,71		830,13	658,25	539,50	418,83	2.536,71	2.650,71	2.708,71
110206	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale	330,86		100,22	100,22	65,81	64,61	330,86	330,86	330,86
1602	TAXE PE UTILIZAREA UTILIZARIILOR BUNURILOR SAU PE DE ACTIVITATI	63,00		16,00	16,00	31,00		165,00	165,00	165,00
160202	Impozit pe mijloacele de transport	63,00		16,00	16,00	31,00		165,00	165,00	165,00
180002	A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE	5,00		2,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	6,00
1802	ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE	5,00		2,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	6,00

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 2 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
180250	Alte impozite si taxe	5,00		2,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	6,00
290002	C. Venituri nefiscale	601,00		303,78	133,46	105,76	58,00	365,53	344,43	451,43
300002	C1. Venituri din proprietate	15,00		5,00	4,00	6,00		15,00	17,00	17,00
3002	VENITURI DIN PROPRIETATE	15,00		5,00	4,00	6,00		15,00	17,00	17,00
300205	Venituri din concesiuni si inchirieri	15,00		5,00	4,00	6,00		15,00	17,00	17,00
30020530	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	15,00		5,00	4,00	6,00		15,00	17,00	17,00
330002	C2. Vanzari de bunuri si servicii	586,00		298,78	129,46	99,76	58,00	350,53	327,43	434,43
3302	VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ACTIVITATI	66,00		17,00	17,00	32,00		66,00	67,00	70,00
330250	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	66,00		17,00	17,00	32,00		66,00	67,00	70,00
3502	AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI	37,00		10,00	9,00	9,00	9,00	134,53	100,43	184,43
350201	Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale	37,00		10,00	9,00	9,00	9,00	134,53	100,43	184,43
35020102	Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate	37,00		10,00	9,00	9,00	9,00	134,53	100,43	184,43
3602	DIVERSE VENITURI	483,00		271,78	103,46	58,76	49,00	150,00	160,00	180,00
360250	Alte venituri	483,00		271,78	103,46	58,76	49,00	150,00	160,00	180,00
370203	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local	-180,97		-16,70	-65,00	-75,00	-24,27			
370204	Varsaminte din sectiunea de functionare	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27			
420002	Subventii de la alte nivele ale administratiei publice	28,15		9,79	6,23	6,02	6,11	29,50	31,50	34,50
4202	SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT	28,15		9,79	6,23	6,02	6,11	29,50	31,50	34,50
420234	Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibil petrolieri	3,20		3,20				4,00	5,00	7,00
420241	Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11	25,50	26,50	27,50
4802	VENITURI PROPRII	1.509,00		536,78	358,46	359,58	254,18	1.581,53	1.569,43	1.695,43
5002	TOTAL CHELTUIELI	4.536,23	393,67	1.698,43	1.123,16	970,91	743,73	4.478,60	4.582,50	4.769,50
01	CHELTUIELI CURENTE	4.152,75	159,52	1.464,22	1.062,16	900,91	725,46	4.416,50	4.582,50	4.769,50
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	3.247,00	26,77	1.013,08	867,86	738,35	627,71	3.406,00	3.537,00	3.625,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	2.640,19	17,83	819,90	696,83	597,38	526,08			
100101	Salarii de baza	2.255,30		673,30	591,34	542,18	448,48			
100106	Alte sporuri	236,29	17,83	103,75	59,14	30,85	42,55			
100110	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	4,50		1,50	1,50	0,50	1,00			

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 3 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
100111	Fond aferent platii cu ora	88,00		26,00	29,50	8,50	24,00			
100112	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	55,50		15,20	15,20	15,20	9,90			
100113	Indemnizatii de delegare	0,60		0,15	0,15	0,15	0,15			
1002	Cheltuieli salariale in natura	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70			
100202	Norme de hrana	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70			
1003	Contributii	589,60	8,94	190,08	166,33	136,26	96,93			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	411,70	8,94	134,36	117,49	95,12	64,73			
100302	Contributii de asigurari de somaj	13,11		4,15	3,63	3,01	2,32			
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	138,30		43,77	38,22	31,94	24,37			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	4,15		1,36	1,14	0,88	0,77			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	22,34		6,44	5,85	5,31	4,74			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	784,20	132,75	382,89	175,30	143,06	82,95	860,50	890,50	984,50
2001	Bunuri si servicii	751,00	132,10	372,89	166,90	136,16	75,05			
200101	Furnituri de birou	10,00		3,50	1,50	2,50	2,50			
200102	Materiale pentru curatenie	4,00		1,00	1,00	1,00	1,00			
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	200,00	8,06	107,14	45,70	32,66	14,50			
200104	Apa, canal si salubritate	13,00	2,37	2,40	6,50	4,10				
200105	Carburanti si lubrifianti	46,00		15,50	14,50	7,50	8,50			
200106	Piese de schimb	34,00	6,40	17,60	4,00	10,40	2,00			
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	31,00	0,25	7,25	8,25	7,25	8,25			
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	403,00	114,12	216,00	82,95	68,25	35,80			
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	10,00	0,90	2,50	2,50	2,50	2,50			
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	3,00		1,80	0,60		0,60			
200530	Alte obiecte de inventar	3,00		1,80	0,60		0,60			
2006	Deplasari, detasari, transferari	21,70		6,20	5,80	4,70	5,00			
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	21,70		6,20	5,80	4,70	5,00			
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	0,50				0,20	0,30			
2030	Alte cheltuieli	8,00	0,65	2,00	2,00	2,00	2,00			
203001	Reclama si publicitate	8,00	0,65	2,00	2,00	2,00	2,00			
55	TITLUL VII ALTE TRANSFERURI	0,35		0,35						
5501	A. Transferuri interne	0,35		0,35						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 4 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
550118	Alte transferuri curente interne	0,35		0,35						
57	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80	150,00	155,00	160,00
5702	Ajutoare sociale	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80			
570201	Ajutoare sociale in numerar	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80			
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	402,48	234,15	238,21	65,00	75,00	24,27			
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	402,48	234,15	238,21	65,00	75,00	24,27			
7101	Active fixe	402,48	234,15	238,21	65,00	75,00	24,27			
710101	Constructii	385,78	221,51	221,51	65,00	75,00	24,27			
710130	Alte active fixe	16,70	12,64	16,70						
79	OPERATIUNI FINANCIARE							62,10		
81	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE							62,10		
84	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00			
85	TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00			
8501	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00			
850101	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului local	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00			
510002	Partea I-a Servicii publice generale	1.199,02	27,67	371,33	319,70	286,22	221,77	1.253,70	1.262,00	1.315,00
5102	AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE	1.179,56	27,67	366,75	314,54	281,35	216,92	1.233,70	1.240,00	1.290,00
01	CHELTUIELI CURENTE	1.071,29	27,67	362,75	274,54	241,35	192,65	1.222,00	1.240,00	1.290,00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	852,09	26,77	292,55	226,44	190,85	142,25	922,00	930,00	950,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	699,39	17,83	234,75	177,24	154,35	133,05			
100101	Salarii de baza	522,00		139,40	128,60	134,00	120,00			
100106	Alte sporuri	121,29	17,83	80,00	33,29	5,00	3,00			
100112	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	55,50		15,20	15,20	15,20	9,90			
100113	Indemnizatii de delegare	0,60		0,15	0,15	0,15	0,15			
1003	Contributii	152,70	8,94	57,80	49,20	36,50	9,20			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	105,00	8,94	41,60	35,40	25,00	3,00			
100302	Contributii de asigurari de somaj	3,40		1,20	1,00	0,80	0,40			
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	37,30		13,10	11,00	9,00	4,20			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	1,00		0,40	0,30	0,20	0,10			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	6,00		1,50	1,50	1,50	1,50			

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 7 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
	accidente de munca si boli profesionale	2,50		0,78	0,67	0,54	0,51			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	12,90		4,08	3,52	2,84	2,46			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	258,80	12,09	123,09	74,50	40,76	20,45	300,00	300,00	350,00
2001	Bunuri si servicii	252,00	12,09	119,29	73,00	40,26	19,45			
200101	Furnituri de birou	5,00		0,80	1,50	1,50	1,20			
200102	Materiale pentru curatenie	4,00		1,00	1,00	1,00	1,00			
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	90,00		49,24	24,00	8,76	8,00			
200104	Apa, canal si salubritate	13,00	2,37	2,40	6,50	4,10				
200105	Carburanti si lubrifianti	40,00		14,00	13,00	6,00	7,00			
200106	Piese de schimb	28,00	6,40	14,60	4,00	8,40	1,00			
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	5,00		1,25	1,25	1,25	1,25			
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	67,00	3,32	36,00	21,75	9,25				
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	1,80		1,80						
200530	Alte obiecte de inventar	1,80		1,80						
2006	Deplasari, detasari, transferari	5,00		2,00	1,50	0,50	1,00			
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	5,00		2,00	1,50	0,50	1,00			
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	21,08	21,02	21,08						
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	21,08	21,02	21,08						
7101	Active fixe	21,08	21,02	21,08						
710101	Constructii	8,38	8,38	8,38						
710130	Alte active fixe	12,70	12,64	12,70						
650203	Invatamant prescolar si primar	752,00		283,13	241,00	160,20	67,67	777,00	815,00	850,00
65020301	Invatamant prescolar	264,00		60,25	51,85	59,62	92,28	274,00	287,00	300,00
65020302	Invatamant primar	488,00		222,88	189,15	100,58	-24,61	503,00	528,00	550,00
650204	Invatamant secundar	1.422,88	33,11	458,17	347,75	300,80	316,16	1.502,00	1.571,00	1.638,00
65020401	Invatamant secundar inferior	460,50	33,11	185,00	126,50	89,45	59,55	480,00	503,00	179,00
65020402	Invatamant secundar superior	962,38		273,17	221,25	211,35	256,61	1.022,00	1.068,00	1.459,00
6602	SANATATE	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11	25,50	26,50	27,50
01	CHELTUIELI CURENTE	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11	25,50	26,50	27,50
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	24,40		6,14	6,13	6,02	6,11	25,00	26,00	27,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	19,80		4,95	4,95	4,95	4,95			
100101	Salarii de baza	18,00		4,50	4,50	4,50	4,50			
100106	Alte sporuri	1,80		0,45	0,45	0,45	0,45			
1003	Contributii	4,60		1,19	1,18	1,07	1,16			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	3,20		0,80	0,80	0,80	0,80			
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,10		0,03	0,03	0,02	0,02			

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 8 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	1,10		0,30	0,30	0,20	0,30			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,03		0,01	0,01		0,01			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,17		0,05	0,04	0,05	0,03			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	0,20		0,10	0,10			0,50	0,50	0,50
2006	Deplasari, detasari, transferari	0,20		0,10	0,10					
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	0,20		0,10	0,10					
55	TITLUL VII ALTE TRANSFERURI	0,35		0,35						
5501	A. Transferuri interne	0,35		0,35						
550118	Alte transferuri curente interne	0,35		0,35						
660208	Servicii de sanatate publica	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11	25,50	26,50	27,50
6702	CULTURA, RECREERE SI RELIGIE	52,18	0,90	12,93	13,12	13,42	12,71	56,20	57,00	58,00
01	CHELTUIELI CURENTE	52,18	0,90	12,93	13,12	13,42	12,71	55,00	57,00	58,00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	38,48		9,63	9,72	9,72	9,41	40,00	42,00	42,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	31,30		7,85	7,95	7,90	7,60			
100101	Salarii de baza	29,40		7,35	7,45	7,40	7,20			
100106	Alte sporuri	1,90		0,50	0,50	0,50	0,40			
1003	Contributii	7,18		1,78	1,77	1,82	1,81			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	5,00		1,24	1,16	1,30	1,30			
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,16		0,04	0,04	0,04	0,04			
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	1,70		0,41	0,49	0,40	0,40			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,05		0,02	0,01	0,01	0,01			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,27		0,07	0,07	0,07	0,06			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	13,70	0,90	3,30	3,40	3,70	3,30	15,00	15,00	16,00
2001	Bunuri si servicii	13,00	0,90	3,30	3,30	3,40	3,00			
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	3,00		0,80	0,80	0,90	0,50			
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	10,00	0,90	2,50	2,50	2,50	2,50			
2006	Deplasari, detasari, transferari	0,20			0,10	0,10				
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	0,20			0,10	0,10				
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	0,50				0,20	0,30			
79	OPERATIUNI FINANCIARE							1,20		
81	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE							1,20		

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 9 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
670203	Servicii culturale	42,18		10,43	10,62	10,92	10,21	53,20	54,00	55,00
67020302	Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale	42,18		10,43	10,62	10,92	10,21	53,20	54,00	55,00
670250	Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei	10,00	0,90	2,50	2,50	2,50	2,50	3,00	3,00	3,00
6802	ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA	391,50		135,20	88,30	88,00	80,00	440,00	455,00	470,00
01	CHELTUIELI CURENTE	410,50		139,20	92,30	93,00	86,00	440,00	455,00	470,00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	289,30		71,30	73,30	73,50	71,20	290,00	300,00	310,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	236,00		58,00	60,00	60,00	58,00			
100101	Salarii de baza	234,00		58,00	59,00	59,00	58,00			
100106	Alte sporuri	2,00			1,00	1,00				
1003	Contributii	53,30		13,30	13,30	13,50	13,20			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	37,30		9,30	9,30	9,40	9,30			
100302	Contributii de asigurari de somaj	1,20		0,30	0,30	0,30	0,30			
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	12,30		3,10	3,10	3,10	3,00			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,40		0,10	0,10	0,10	0,10			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	2,10		0,50	0,50	0,60	0,50			
57	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80	150,00	155,00	160,00
5702	Ajutoare sociale	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80			
570201	Ajutoare sociale in numerar	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80			
84	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00			
85	TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00			
8501	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00			
850101	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului local	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00			
680205	Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati	339,30		85,00	87,30	87,50	79,50	370,00	370,00	380,00
68020502	Asistenta sociala in caz de invaliditate	339,30		85,00	87,30	87,50	79,50	370,00	370,00	380,00
680215	Prevenirea excluderii sociale	50,20		50,20				68,00	83,00	87,00
68021501	Ajutor social	50,20		50,20				68,00	83,00	87,00
680250	Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale	2,00			1,00	0,50	0,50	2,00	2,00	3,00

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 10 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
68025050	Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale	2,00			1,00	0,50	0,50	2,00	2,00	3,00
700002	Partea IV-a Servicii si dezvoltare publica, locuinte, mediu si ape	470,79	279,27	336,00	51,18	62,38	21,23	196,20	172,00	186,00
7002	LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE	458,79	279,27	332,80	48,18	59,38	18,43	181,20	157,00	168,00
01	CHELTUIELI CURENTE	235,66	66,14	119,67	48,18	49,38	18,43	157,00	157,00	168,00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	55,36		14,47	14,18	14,28	12,43	57,00	57,00	58,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	45,50		11,60	11,40	11,50	11,00			
100101	Salarii de baza	36,60		9,30	9,20	9,20	8,90			
100106	Alte sporuri	8,90		2,30	2,20	2,30	2,10			
1003	Contributii	9,86		2,87	2,78	2,78	1,43			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	7,00		2,00	2,00	2,00	1,00			
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,23		0,06	0,06	0,06	0,05			
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	2,20		0,70	0,60	0,60	0,30			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,07		0,02	0,02	0,02	0,01			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,36		0,09	0,10	0,10	0,07			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	180,30	66,14	105,20	34,00	35,10	6,00	100,00	100,00	110,00
2001	Bunuri si servicii	180,00	66,14	105,10	33,90	35,00	6,00			
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	80,00	8,06	37,10	18,90	20,00	4,00			
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	100,00	58,08	68,00	15,00	15,00	2,00			
2006	Deplasari, detasari, transferari	0,30		0,10	0,10	0,10				
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	0,30		0,10	0,10	0,10				
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	223,13	213,13	213,13		10,00				
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	223,13	213,13	213,13		10,00				
7101	Active fixe	223,13	213,13	213,13		10,00				
710101	Constructii	223,13	213,13	213,13		10,00				
79	OPERATIUNI FINANCIARE							24,20		
81	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE							24,20		
700206	Iluminat public si electrificari	30,00	8,06	15,00	10,00	5,00		30,00	32,00	35,00
700250	Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale	428,79	271,21	317,80	38,18	54,38	18,43	151,20	125,00	133,00
7402	PROTECTIA MEDIULUI	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80	15,00	15,00	18,00
01	CHELTUIELI CURENTE	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80	15,00	15,00	18,00
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80	15,00	15,00	18,00
2001	Bunuri si servicii	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80			

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 11 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80			
740205	Salubritate si gestiunea deseurilor	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80	15,00	15,00	18,00
74020501	Salubritate	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80	15,00	15,00	18,00
800002	Partea V-a Actiuni economice	150,00	52,72	77,80	37,20	35,00		155,00	150,00	150,00
8402	TRANSPORTURI	150,00	52,72	77,80	37,20	35,00		155,00	150,00	150,00
01	CHELTUIELI CURENTE	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00		130,00	150,00	150,00
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00		130,00	150,00	150,00
2001	Bunuri si servicii	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00				
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00				
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	50,00			25,00	25,00				
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	50,00			25,00	25,00				
7101	Active fixe	50,00			25,00	25,00				
710101	Constructii	50,00			25,00	25,00				
79	OPERATIUNI FINANCIARE							25,00		
81	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE							25,00		
840203	Transport rutier	150,00	52,72	77,80	37,20	35,00		155,00	150,00	150,00
84020301	Drumuri si poduri	150,00	52,72	77,80	37,20	35,00		155,00	150,00	150,00
9902	EXCEDENT/DEFICIT									
	EXCEDENT/DEFICIT	-221,51	-393,67	-221,51						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 1 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
000102	TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL	4.314,72		1.476,92	1.123,16	970,91	743,73	4.478,60	4.582,50	4.769,50
0302	IMPOZIT PE VENIT	3,00		1,00	1,00	1,00		5,00	5,00	5,00
030218	Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal	3,00		1,00	1,00	1,00		5,00	5,00	5,00
0402	COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL VENIT	586,00		149,00	144,00	149,00	144,00	596,00	606,00	616,00
040201	Cote defalcate din impozitul pe venit	370,00		95,00	90,00	95,00	90,00	380,00	390,00	400,00
040204	Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale	216,00		54,00	54,00	54,00	54,00	216,00	216,00	216,00
0702	IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE	251,00		65,00	63,00	71,82	51,18	445,00	444,00	452,00
070201	Impozit si taxa pe cladiri	65,00		17,00	16,00	15,00	17,00	170,00	170,00	175,00
070202	Impozit si taxa pe teren	175,00		45,00	44,00	53,82	32,18	264,00	262,00	264,00
070203	Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru	11,00		3,00	3,00	3,00	2,00	11,00	12,00	13,00
1102	SUME DEFALCATE DIN TVA	2.777,57		930,35	758,47	605,31	483,44	2.867,57	2.981,57	3.039,57
110202	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti	2.446,71		830,13	658,25	539,50	418,83	2.536,71	2.650,71	2.708,71
110206	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale	330,86		100,22	100,22	65,81	64,61	330,86	330,86	330,86
1602	TAXE PE UTILIZAREA UTILIZARIILOR BUNURILOR SAU PE DE ACTIVITATI	63,00		16,00	16,00	31,00		165,00	165,00	165,00
160202	Impozit pe mijloacele de transport	63,00		16,00	16,00	31,00		165,00	165,00	165,00
1802	ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE	5,00		2,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	6,00
180250	Alte impozite si taxe	5,00		2,00	1,00	1,00	1,00	5,00	5,00	6,00
3002	VENITURI DIN PROPRIETATE	15,00		5,00	4,00	6,00		15,00	17,00	17,00
300205	Venituri din concesiuni si inchirieri	15,00		5,00	4,00	6,00		15,00	17,00	17,00
30020530	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	15,00		5,00	4,00	6,00		15,00	17,00	17,00
3302	VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ACTIVITATI	66,00		17,00	17,00	32,00		66,00	67,00	70,00
330250	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	66,00		17,00	17,00	32,00		66,00	67,00	70,00

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 2 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
3502	AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI	37,00		10,00	9,00	9,00	9,00	134,53	100,43	184,43
350201	Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale	37,00		10,00	9,00	9,00	9,00	134,53	100,43	184,43
35020102	Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate	37,00		10,00	9,00	9,00	9,00	134,53	100,43	184,43
3602	DIVERSE VENITURI	483,00		271,78	103,46	58,76	49,00	150,00	160,00	180,00
360250	Alte venituri	483,00		271,78	103,46	58,76	49,00	150,00	160,00	180,00
370203	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local	-180,97		-16,70	-65,00	-75,00	-24,27			
370204	Varsaminte din sectiunea de functionare	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27			
4202	SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT	28,15		9,79	6,23	6,02	6,11	29,50	31,50	34,50
420234	Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibil petrolieri	3,20		3,20				4,00	5,00	7,00
420241	Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11	25,50	26,50	27,50
4802	VENITURI PROPRII	1.509,00		536,78	358,46	359,58	254,18	1.581,53	1.569,43	1.695,43
5002	TOTAL CHELTUIELI	4.536,23	393,67	1.698,43	1.123,16	970,91	743,73	4.478,60	4.582,50	4.769,50
1001	Cheltuieli salariale in bani	2.640,19	17,83	819,90	696,83	597,38	526,08			
100101	Salarii de baza	2.255,30		673,30	591,34	542,18	448,48			
100106	Alte sporuri	236,29	17,83	103,75	59,14	30,85	42,55			
100110	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	4,50		1,50	1,50	0,50	1,00			
100111	Fond aferent platii cu ora	88,00		26,00	29,50	8,50	24,00			
100112	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	55,50		15,20	15,20	15,20	9,90			
100113	Indemnizatii de delegare	0,60		0,15	0,15	0,15	0,15			
1002	Cheltuieli salariale in natura	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70			
100202	Norme de hrana	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70			
1003	Contributii	589,60	8,94	190,08	166,33	136,26	96,93			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	411,70	8,94	134,36	117,49	95,12	64,73			
100302	Contributii de asigurari de somaj	13,11		4,15	3,63	3,01	2,32			
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	138,30		43,77	38,22	31,94	24,37			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	4,15		1,36	1,14	0,88	0,77			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	22,34		6,44	5,85	5,31	4,74			

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 4 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
	afara unitatii	55,50		15,20	15,20	15,20	9,90			
100113	Indemnizatii de delegare	0,60		0,15	0,15	0,15	0,15			
1003	Contributii	152,70	8,94	57,80	49,20	36,50	9,20			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	105,00	8,94	41,60	35,40	25,00	3,00			
100302	Contributii de asigurari de somaj	3,40		1,20	1,00	0,80	0,40			
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	37,30		13,10	11,00	9,00	4,20			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	1,00		0,40	0,30	0,20	0,10			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	6,00		1,50	1,50	1,50	1,50			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	219,20	0,90	70,20	48,10	50,50	50,40	300,00	310,00	340,00
2001	Bunuri si servicii	194,00	0,25	64,20	41,50	44,50	43,80			
200101	Furnituri de birou	5,00		2,70		1,00	1,30			
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	27,00		20,00	2,00	3,00	2,00			
200105	Carburanti si lubrifianti	6,00		1,50	1,50	1,50	1,50			
200106	Piese de schimb	6,00		3,00		2,00	1,00			
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	26,00	0,25	6,00	7,00	6,00	7,00			
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	124,00		31,00	31,00	31,00	31,00			
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	1,20			0,60		0,60			
200530	Alte obiecte de inventar	1,20			0,60		0,60			
2006	Deplasari, detasari, transferari	16,00		4,00	4,00	4,00	4,00			
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	16,00		4,00	4,00	4,00	4,00			
2030	Alte cheltuieli	8,00	0,65	2,00	2,00	2,00	2,00			
203001	Reclama si publicitate	8,00	0,65	2,00	2,00	2,00	2,00			
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	108,27		4,00	40,00	40,00	24,27			
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	108,27		4,00	40,00	40,00	24,27			
7101	Active fixe	108,27		4,00	40,00	40,00	24,27			
710101	Constructii	104,27			40,00	40,00	24,27			
710130	Alte active fixe	4,00		4,00						
79	OPERATIUNI FINANCIARE							11,70		
81	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE							11,70		
510201	Autoritati executive si legislative	1.179,56	27,67	366,75	314,54	281,35	216,92	1.233,70	1.240,00	1.290,00
51020103	Autoritati executive	1.179,56	27,67	366,75	314,54	281,35	216,92	1.233,70	1.240,00	1.290,00
5402	ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE	19,46		4,58	5,16	4,87	4,85	20,00	22,00	25,00
01	CHELTUIELI CURENTE	19,46		4,58	5,16	4,87	4,85	20,00	22,00	25,00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	19,46		4,58	5,16	4,87	4,85	20,00	22,00	25,00

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 5 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
1001	Cheltuieli salariale in bani	15,80		3,70	4,10	4,00	4,00			
100101	Salarii de baza	11,70		2,80	3,00	3,00	2,90			
100106	Alte sporuri	4,10		0,90	1,10	1,00	1,10			
1003	Contributii	3,66		0,88	1,06	0,87	0,85			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	2,50		0,60	0,70	0,60	0,60			
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,09		0,02	0,03	0,02	0,02			
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	0,90		0,20	0,30	0,20	0,20			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,03		0,01	0,01		0,01			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,14		0,05	0,02	0,05	0,02			
540250	Alte servicii publice generale	19,46		4,58	5,16	4,87	4,85	20,00	22,00	25,00
6102	ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA	72,91		17,28	18,68	18,87	18,08	73,00	74,00	75,00
01	CHELTUIELI CURENTE	72,91		17,28	18,68	18,87	18,08	73,00	74,00	75,00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	72,91		17,28	18,68	18,87	18,08	73,00	74,00	75,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	45,40		11,60	11,40	11,60	10,80			
100101	Salarii de baza	35,10		9,00	8,80	9,00	8,30			
100106	Alte sporuri	10,30		2,60	2,60	2,60	2,50			
1002	Cheltuieli salariale in natura	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70			
100202	Norme de hrana	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70			
1003	Contributii	10,30		2,58	2,58	2,56	2,58			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	7,20		1,80	1,80	1,80	1,80			
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,23		0,06	0,06	0,05	0,06			
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	2,40		0,60	0,60	0,60	0,60			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,07		0,02	0,02	0,01	0,02			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,40		0,10	0,10	0,10	0,10			
610203	Ordine publica	72,91		17,28	18,68	18,87	18,08	73,00	74,00	75,00
61020304	Politie locala	72,91		17,28	18,68	18,87	18,08	73,00	74,00	75,00
6502	INVATAMANT	2.174,88	33,11	741,30	588,75	461,00	383,83	2.279,00	2.386,00	2.488,00
01	CHELTUIELI CURENTE	2.153,80	12,09	720,22	588,75	461,00	383,83	2.279,00	2.386,00	2.488,00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	1.895,00		597,13	514,25	420,24	363,38	1.979,00	2.086,00	2.138,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	1.547,00		487,45	419,79	343,08	296,68			
100101	Salarii de baza	1.368,50		442,95	370,79	316,08	238,68			
100106	Alte sporuri	86,00		17,00	18,00	18,00	33,00			

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 6 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
100110	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	4,50		1,50	1,50	0,50	1,00			
100111	Fond aferent platii cu ora	88,00		26,00	29,50	8,50	24,00			
1003	Contributii	348,00		109,68	94,46	77,16	66,70			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	244,50		77,02	66,33	54,22	46,93			
100302	Contributii de asigurari de somaj	7,70		2,44	2,11	1,72	1,43			
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	80,40		25,36	21,83	17,84	15,37			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	2,50		0,78	0,67	0,54	0,51			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	12,90		4,08	3,52	2,84	2,46			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	258,80	12,09	123,09	74,50	40,76	20,45	300,00	300,00	350,00
2001	Bunuri si servicii	252,00	12,09	119,29	73,00	40,26	19,45			
200101	Furnituri de birou	5,00		0,80	1,50	1,50	1,20			
200102	Materiale pentru curatenie	4,00		1,00	1,00	1,00	1,00			
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	90,00		49,24	24,00	8,76	8,00			
200104	Apa, canal si salubritate	13,00	2,37	2,40	6,50	4,10				
200105	Carburanti si lubrifianti	40,00		14,00	13,00	6,00	7,00			
200106	Piese de schimb	28,00	6,40	14,60	4,00	8,40	1,00			
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	5,00		1,25	1,25	1,25	1,25			
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	67,00	3,32	36,00	21,75	9,25				
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	1,80		1,80						
200530	Alte obiecte de inventar	1,80		1,80						
2006	Deplasari, detasari, transferari	5,00		2,00	1,50	0,50	1,00			
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	5,00		2,00	1,50	0,50	1,00			
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	21,08	21,02	21,08						
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	21,08	21,02	21,08						
7101	Active fixe	21,08	21,02	21,08						
710101	Constructii	8,38	8,38	8,38						
710130	Alte active fixe	12,70	12,64	12,70						
650203	Invatamant prescolar si primar	752,00		283,13	241,00	160,20	67,67	777,00	815,00	850,00
65020301	Invatamant prescolar	264,00		60,25	51,85	59,62	92,28	274,00	287,00	300,00
65020302	Invatamant primar	488,00		222,88	189,15	100,58	-24,61	503,00	528,00	550,00
650204	Invatamant secundar	1.422,88	33,11	458,17	347,75	300,80	316,16	1.502,00	1.571,00	1.638,00
65020401	Invatamant secundar inferior	460,50	33,11	185,00	126,50	89,45	59,55	480,00	503,00	179,00
65020402	Invatamant secundar superior	962,38		273,17	221,25	211,35	256,61	1.022,00	1.068,00	1.459,00
6602	SANATATE	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11	25,50	26,50	27,50

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 7 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
01	CHELTUIELI CURENTE	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11	25,50	26,50	27,50
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	24,40		6,14	6,13	6,02	6,11	25,00	26,00	27,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	19,80		4,95	4,95	4,95	4,95			
100101	Salarii de baza	18,00		4,50	4,50	4,50	4,50			
100106	Alte sporuri	1,80		0,45	0,45	0,45	0,45			
1003	Contributii	4,60		1,19	1,18	1,07	1,16			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	3,20		0,80	0,80	0,80	0,80			
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,10		0,03	0,03	0,02	0,02			
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	1,10		0,30	0,30	0,20	0,30			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,03		0,01	0,01		0,01			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,17		0,05	0,04	0,05	0,03			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	0,20		0,10	0,10			0,50	0,50	0,50
2006	Deplasari, detasari, transferari	0,20		0,10	0,10					
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	0,20		0,10	0,10					
55	TITLUL VII ALTE TRANSFERURI	0,35		0,35						
5501	A. Transferuri interne	0,35		0,35						
550118	Alte transferuri curente interne	0,35		0,35						
660208	Servicii de sanatate publica	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11	25,50	26,50	27,50
6702	CULTURA, RECREERE SI RELIGIE	52,18	0,90	12,93	13,12	13,42	12,71	56,20	57,00	58,00
01	CHELTUIELI CURENTE	52,18	0,90	12,93	13,12	13,42	12,71	55,00	57,00	58,00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	38,48		9,63	9,72	9,72	9,41	40,00	42,00	42,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	31,30		7,85	7,95	7,90	7,60			
100101	Salarii de baza	29,40		7,35	7,45	7,40	7,20			
100106	Alte sporuri	1,90		0,50	0,50	0,50	0,40			
1003	Contributii	7,18		1,78	1,77	1,82	1,81			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	5,00		1,24	1,16	1,30	1,30			
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,16		0,04	0,04	0,04	0,04			
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	1,70		0,41	0,49	0,40	0,40			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,05		0,02	0,01	0,01	0,01			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,27		0,07	0,07	0,07	0,06			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	13,70	0,90	3,30	3,40	3,70	3,30	15,00	15,00	16,00
2001	Bunuri si servicii	13,00	0,90	3,30	3,30	3,40	3,00			

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 9 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
680205	recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului local	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00			
68020502	Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati	339,30		85,00	87,30	87,50	79,50	370,00	370,00	380,00
680215	Asistenta sociala in caz de invaliditate	339,30		85,00	87,30	87,50	79,50	370,00	370,00	380,00
68021501	Prevenirea excluderii sociale	50,20		50,20				68,00	83,00	87,00
680250	Ajutor social	50,20		50,20				68,00	83,00	87,00
68025050	Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale	2,00			1,00	0,50	0,50	2,00	2,00	3,00
7002	Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale	2,00			1,00	0,50	0,50	2,00	2,00	3,00
7002	LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE	458,79	279,27	332,80	48,18	59,38	18,43	181,20	157,00	168,00
01	CHELTUIELI CURENTE	235,66	66,14	119,67	48,18	49,38	18,43	157,00	157,00	168,00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	55,36		14,47	14,18	14,28	12,43	57,00	57,00	58,00
1001	Cheltuieli salariale in bani	45,50		11,60	11,40	11,50	11,00			
100101	Salarii de baza	36,60		9,30	9,20	9,20	8,90			
100106	Alte sporuri	8,90		2,30	2,20	2,30	2,10			
1003	Contributii	9,86		2,87	2,78	2,78	1,43			
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	7,00		2,00	2,00	2,00	1,00			
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,23		0,06	0,06	0,06	0,05			
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	2,20		0,70	0,60	0,60	0,30			
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,07		0,02	0,02	0,02	0,01			
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,36		0,09	0,10	0,10	0,07			
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	180,30	66,14	105,20	34,00	35,10	6,00	100,00	100,00	110,00
2001	Bunuri si servicii	180,00	66,14	105,10	33,90	35,00	6,00			
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	80,00	8,06	37,10	18,90	20,00	4,00			
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	100,00	58,08	68,00	15,00	15,00	2,00			
2006	Deplasari, detasari, transferari	0,30		0,10	0,10	0,10				
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	0,30		0,10	0,10	0,10				
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	223,13	213,13	213,13		10,00				
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	223,13	213,13	213,13		10,00				
7101	Active fixe	223,13	213,13	213,13		10,00				
710101	Constructii	223,13	213,13	213,13		10,00				
79	OPERATIUNI FINANCIARE							24,20		
81	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE							24,20		

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 10 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale buget 2015		Prevederi trimestriale buget 2015				Estimari 2016	Estimari 2017	Estimari 2018
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV			
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6	7	8	9
700206	Iluminat public si electrificari	30,00	8,06	15,00	10,00	5,00		30,00	32,00	35,00
700250	Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale	428,79	271,21	317,80	38,18	54,38	18,43	151,20	125,00	133,00
7402	PROTECTIA MEDIULUI	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80	15,00	15,00	18,00
01	CHELTUIELI CURENTE	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80	15,00	15,00	18,00
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80	15,00	15,00	18,00
2001	Bunuri si servicii	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80			
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80			
740205	Salubritate si gestiunea deseurilor	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80	15,00	15,00	18,00
74020501	Salubritate	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80	15,00	15,00	18,00
8402	TRANSPORTURI	150,00	52,72	77,80	37,20	35,00		155,00	150,00	150,00
01	CHELTUIELI CURENTE	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00		130,00	150,00	150,00
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00		130,00	150,00	150,00
2001	Bunuri si servicii	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00				
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00				
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	50,00			25,00	25,00				
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	50,00			25,00	25,00				
7101	Active fixe	50,00			25,00	25,00				
710101	Constructii	50,00			25,00	25,00				
79	OPERATIUNI FINANCIARE							25,00		
81	TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE							25,00		
840203	Transport rutier	150,00	52,72	77,80	37,20	35,00		155,00	150,00	150,00
84020301	Drumuri si poduri	150,00	52,72	77,80	37,20	35,00		155,00	150,00	150,00

TOTAL COMUNE

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 1 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
000102	TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27
000202	I. VENITURI CURENTE	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27
290002	C. Venituri nefiscale	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27
330002	C2. Vanzari de bunuri si servicii	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27
3702	TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT SUBVENTILE	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27
370204	Varsaminte din sectiunea de functionare	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27
5002	TOTAL CHELTUIELI	402,48	234,15	238,21	65,00	75,00	24,27
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	402,48	234,15	238,21	65,00	75,00	24,27
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	402,48	234,15	238,21	65,00	75,00	24,27
7101	Active fixe	402,48	234,15	238,21	65,00	75,00	24,27
710101	Constructii	385,78	221,51	221,51	65,00	75,00	24,27
710130	Alte active fixe	16,70	12,64	16,70			
5102	AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE	108,27		4,00	40,00	40,00	24,27
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	108,27		4,00	40,00	40,00	24,27
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	108,27		4,00	40,00	40,00	24,27
7101	Active fixe	108,27		4,00	40,00	40,00	24,27
710101	Constructii	104,27			40,00	40,00	24,27
710130	Alte active fixe	4,00		4,00			
6502	INVATAMANT	21,08	21,02	21,08			
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	21,08	21,02	21,08			
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	21,08	21,02	21,08			
7101	Active fixe	21,08	21,02	21,08			
710101	Constructii	8,38	8,38	8,38			
710130	Alte active fixe	12,70	12,64	12,70			

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 2 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
7002	LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE	223,13	213,13	213,13		10,00	
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	223,13	213,13	213,13		10,00	
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	223,13	213,13	213,13		10,00	
7101	Active fixe	223,13	213,13	213,13		10,00	
710101	Constructii	223,13	213,13	213,13		10,00	
8402	TRANSPORTURI	50,00			25,00	25,00	
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	50,00			25,00	25,00	
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	50,00			25,00	25,00	
7101	Active fixe	50,00			25,00	25,00	
710101	Constructii	50,00			25,00	25,00	
9902	EXCEDENT/DEFICIT						
	EXCEDENT/DEFICIT	-221,51	-234,15	-221,51			
990297	Excedentul/Deficitul sectiunii de dezvoltare	-221,51	-234,15	-221,51			

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 1 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
000102	TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27
000202	I. VENITURI CURENTE	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27
290002	C. Venituri nefiscale	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27
330002	C2. Vanzari de bunuri si servicii	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27
3702	TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT SUBVENTILE	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27
370204	Varsaminte din sectiunea de functionare	180,97		16,70	65,00	75,00	24,27
5002	TOTAL CHELTUIELI	402,48	234,15	238,21	65,00	75,00	24,27
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	402,48	234,15	238,21	65,00	75,00	24,27
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	402,48	234,15	238,21	65,00	75,00	24,27
7101	Active fixe	402,48	234,15	238,21	65,00	75,00	24,27
710101	Constructii	385,78	221,51	221,51	65,00	75,00	24,27
710130	Alte active fixe	16,70	12,64	16,70			
5102	AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE	108,27		4,00	40,00	40,00	24,27
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	108,27		4,00	40,00	40,00	24,27
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	108,27		4,00	40,00	40,00	24,27
7101	Active fixe	108,27		4,00	40,00	40,00	24,27
710101	Constructii	104,27			40,00	40,00	24,27
710130	Alte active fixe	4,00		4,00			
6502	INVATAMANT	21,08	21,02	21,08			
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	21,08	21,02	21,08			
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	21,08	21,02	21,08			
7101	Active fixe	21,08	21,02	21,08			
710101	Constructii	8,38	8,38	8,38			
710130	Alte active fixe	12,70	12,64	12,70			

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 2 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
7002	LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE	223,13	213,13	213,13		10,00	
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	223,13	213,13	213,13		10,00	
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	223,13	213,13	213,13		10,00	
7101	Active fixe	223,13	213,13	213,13		10,00	
710101	Constructii	223,13	213,13	213,13		10,00	
8402	TRANSPORTURI	50,00			25,00	25,00	
70	CHELTUIELI DE CAPITAL	50,00			25,00	25,00	
71	TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE	50,00			25,00	25,00	
7101	Active fixe	50,00			25,00	25,00	
710101	Constructii	50,00			25,00	25,00	
9902	EXCEDENT/DEFICIT						
	EXCEDENT/DEFICIT	-221,51	-234,15	-221,51			
990297	Excedentul/Deficitul sectiunii de dezvoltare	-221,51	-234,15	-221,51			

TOTAL COMUNE

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 1 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
000102	TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL	4.133,75		1.460,22	1.058,16	895,91	719,46
000202	I. VENITURI CURENTE	4.105,60		1.450,43	1.051,93	889,89	713,35
000302	A. VENITURI FISCALE	3.685,57		1.163,35	983,47	859,13	679,62
000402	A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL	589,00		150,00	145,00	150,00	144,00
030002	A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane fizice	589,00		150,00	145,00	150,00	144,00
0302	IMPOZIT PE VENIT	3,00		1,00	1,00	1,00	
030218	Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal	3,00		1,00	1,00	1,00	
0402	COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL VENIT	586,00		149,00	144,00	149,00	144,00
040201	Cote defalcate din impozitul pe venit	370,00		95,00	90,00	95,00	90,00
040204	Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale	216,00		54,00	54,00	54,00	54,00
070002	A3 Impozite si taxe pe proprietate	251,00		65,00	63,00	71,82	51,18
0702	IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE	251,00		65,00	63,00	71,82	51,18
070201	Impozit si taxa pe cladiri	65,00		17,00	16,00	15,00	17,00
070202	Impozit si taxa pe teren	175,00		45,00	44,00	53,82	32,18
070203	Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru	11,00		3,00	3,00	3,00	2,00
100002	A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii	2.840,57		946,35	774,47	636,31	483,44

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 2 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
1102	SUME DEFALCATE DIN TVA	2.777,57		930,35	758,47	605,31	483,44
110202	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti	2.446,71		830,13	658,25	539,50	418,83
110206	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale	330,86		100,22	100,22	65,81	64,61
1602	TAXE PE UTILIZAREA UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DE ACTIVITATI	63,00		16,00	16,00	31,00	
160202	Impozit pe mijloacele de transport	63,00		16,00	16,00	31,00	
180002	A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE	5,00		2,00	1,00	1,00	1,00
1802	ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE	5,00		2,00	1,00	1,00	1,00
180250	Alte impozite si taxe	5,00		2,00	1,00	1,00	1,00
290002	C. Venituri nefiscale	420,03		287,08	68,46	30,76	33,73
300002	C1. Venituri din proprietate	15,00		5,00	4,00	6,00	
3002	VENITURI DIN PROPRIETATE	15,00		5,00	4,00	6,00	
300205	Venituri din concesiuni si inchirieri	15,00		5,00	4,00	6,00	
330002	C2. Vanzari de bunuri si servicii	405,03		282,08	64,46	24,76	33,73
3302	VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ACTIVITATI	66,00		17,00	17,00	32,00	
330250	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	66,00		17,00	17,00	32,00	

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 3 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
3502	AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI	37,00		10,00	9,00	9,00	9,00
350201	Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale	37,00		10,00	9,00	9,00	9,00
35020102	Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate	37,00		10,00	9,00	9,00	9,00
3602	DIVERSE VENITURI	483,00		271,78	103,46	58,76	49,00
360250	Alte venituri	483,00		271,78	103,46	58,76	49,00
3702	TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT SUBVENTIILE	-180,97		-16,70	-65,00	-75,00	-24,27
370203	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local	-180,97		-16,70	-65,00	-75,00	-24,27
420002	Subventii de la alte nivele ale administratiei publice	28,15		9,79	6,23	6,02	6,11
4202	SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT	28,15		9,79	6,23	6,02	6,11
420234	Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibil petrolieri	3,20		3,20			
420241	Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11
4802	VENITURI PROPRII	1.509,00		536,78	358,46	359,58	254,18
5002	TOTAL CHELTUIELI	4.133,75	159,52	1.460,22	1.058,16	895,91	719,46
01	CHELTUIELI CURENTE	4.152,75	159,52	1.464,22	1.062,16	900,91	725,46
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	3.247,00	26,77	1.013,08	867,86	738,35	627,71

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 4 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
1001	Cheltuieli salariale in bani	2.640,19	17,83	819,90	696,83	597,38	526,08
100101	Salarii de baza	2.255,30		673,30	591,34	542,18	448,48
100106	Alte sporuri	236,29	17,83	103,75	59,14	30,85	42,55
100110	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	4,50		1,50	1,50	0,50	1,00
100111	Fond aferent platii cu ora	88,00		26,00	29,50	8,50	24,00
100112	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	55,50		15,20	15,20	15,20	9,90
100113	Indemnizatii de delegare	0,60		0,15	0,15	0,15	0,15
1002	Cheltuieli salariale in natura	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70
100202	Norme de hrana	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70
1003	Contributii	589,60	8,94	190,08	166,33	136,26	96,93
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	411,70	8,94	134,36	117,49	95,12	64,73
100302	Contributii de asigurari de somaj	13,11		4,15	3,63	3,01	2,32
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	138,30		43,77	38,22	31,94	24,37
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	4,15		1,36	1,14	0,88	0,77
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	22,34		6,44	5,85	5,31	4,74
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	784,20	132,75	382,89	175,30	143,06	82,95
2001	Bunuri si servicii	751,00	132,10	372,89	166,90	136,16	75,05
200101	Furnituri de birou	10,00		3,50	1,50	2,50	2,50
200102	Materiale pentru curatenie	4,00		1,00	1,00	1,00	1,00
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	200,00	8,06	107,14	45,70	32,66	14,50

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 5 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
200104	Apa, canal si salubritate	13,00	2,37	2,40	6,50	4,10	
200105	Carburanti si lubrifianti	46,00		15,50	14,50	7,50	8,50
200106	Piese de schimb	34,00	6,40	17,60	4,00	10,40	2,00
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	31,00	0,25	7,25	8,25	7,25	8,25
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	403,00	114,12	216,00	82,95	68,25	35,80
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	10,00	0,90	2,50	2,50	2,50	2,50
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	3,00		1,80	0,60		0,60
200530	Alte obiecte de inventar	3,00		1,80	0,60		0,60
2006	Deplasari, detasari, transferari	21,70		6,20	5,80	4,70	5,00
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	21,70		6,20	5,80	4,70	5,00
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	0,50				0,20	0,30
2030	Alte cheltuieli	8,00	0,65	2,00	2,00	2,00	2,00
203001	Reclama si publicitate	8,00	0,65	2,00	2,00	2,00	2,00
55	TITLUL VII ALTE TRANSFERURI	0,35		0,35			
5501	A. Transferuri interne	0,35		0,35			
550118	Alte transferuri curente interne	0,35		0,35			
57	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80
5702	Ajutoare sociale	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80
570201	Ajutoare sociale in numerar	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80
84	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 6 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
85	TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
8501	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
850101	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului local	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
5102	AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE	1.071,29	27,67	362,75	274,54	241,35	192,65
01	CHELTUIELI CURENTE	1.071,29	27,67	362,75	274,54	241,35	192,65
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	852,09	26,77	292,55	226,44	190,85	142,25
1001	Cheltuieli salariale in bani	699,39	17,83	234,75	177,24	154,35	133,05
100101	Salarii de baza	522,00		139,40	128,60	134,00	120,00
100106	Alte sporuri	121,29	17,83	80,00	33,29	5,00	3,00
100112	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	55,50		15,20	15,20	15,20	9,90
100113	Indemnizatii de delegare	0,60		0,15	0,15	0,15	0,15
1003	Contributii	152,70	8,94	57,80	49,20	36,50	9,20
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	105,00	8,94	41,60	35,40	25,00	3,00
100302	Contributii de asigurari de somaj	3,40		1,20	1,00	0,80	0,40
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	37,30		13,10	11,00	9,00	4,20
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	1,00		0,40	0,30	0,20	0,10
100306	Contributii pentru concedii si						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 7 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
	indemnizatii	6,00		1,50	1,50	1,50	1,50
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	219,20	0,90	70,20	48,10	50,50	50,40
2001	Bunuri si servicii	194,00	0,25	64,20	41,50	44,50	43,80
200101	Furnituri de birou	5,00		2,70		1,00	1,30
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	27,00		20,00	2,00	3,00	2,00
200105	Carburanti si lubrifianti	6,00		1,50	1,50	1,50	1,50
200106	Piese de schimb	6,00		3,00		2,00	1,00
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	26,00	0,25	6,00	7,00	6,00	7,00
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	124,00		31,00	31,00	31,00	31,00
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	1,20			0,60		0,60
200530	Alte obiecte de inventar	1,20			0,60		0,60
2006	Deplasari, detasari, transferari	16,00		4,00	4,00	4,00	4,00
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	16,00		4,00	4,00	4,00	4,00
2030	Alte cheltuieli	8,00	0,65	2,00	2,00	2,00	2,00
203001	Reclama si publicitate	8,00	0,65	2,00	2,00	2,00	2,00
5402	ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE	19,46		4,58	5,16	4,87	4,85
01	CHELTUIELI CURENTE	19,46		4,58	5,16	4,87	4,85
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	19,46		4,58	5,16	4,87	4,85
1001	Cheltuieli salariale in bani	15,80		3,70	4,10	4,00	4,00
100101	Salarii de baza	11,70		2,80	3,00	3,00	2,90
100106	Alte sporuri	4,10		0,90	1,10	1,00	1,10
1003	Contributii	3,66		0,88	1,06	0,87	0,85
100301	Contributii de asigurari sociale de						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 8 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
	stat	2,50		0,60	0,70	0,60	0,60
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,09		0,02	0,03	0,02	0,02
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	0,90		0,20	0,30	0,20	0,20
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,03		0,01	0,01		0,01
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,14		0,05	0,02	0,05	0,02
6102	ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA	72,91		17,28	18,68	18,87	18,08
01	CHELTUIELI CURENTE	72,91		17,28	18,68	18,87	18,08
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	72,91		17,28	18,68	18,87	18,08
1001	Cheltuieli salariale in bani	45,40		11,60	11,40	11,60	10,80
100101	Salarii de baza	35,10		9,00	8,80	9,00	8,30
100106	Alte sporuri	10,30		2,60	2,60	2,60	2,50
1002	Cheltuieli salariale in natura	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70
100202	Norme de hrana	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70
1003	Contributii	10,30		2,58	2,58	2,56	2,58
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	7,20		1,80	1,80	1,80	1,80
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,23		0,06	0,06	0,05	0,06
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	2,40		0,60	0,60	0,60	0,60
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,07		0,02	0,02	0,01	0,02
100306	Contributii pentru concedii si						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 9 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
	indemnizatii	0,40		0,10	0,10	0,10	0,10
6502	INVATAMANT	2.153,80	12,09	720,22	588,75	461,00	383,83
01	CHELTUIELI CURENTE	2.153,80	12,09	720,22	588,75	461,00	383,83
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	1.895,00		597,13	514,25	420,24	363,38
1001	Cheltuieli salariale in bani	1.547,00		487,45	419,79	343,08	296,68
100101	Salarii de baza	1.368,50		442,95	370,79	316,08	238,68
100106	Alte sporuri	86,00		17,00	18,00	18,00	33,00
100110	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	4,50		1,50	1,50	0,50	1,00
100111	Fond aferent platii cu ora	88,00		26,00	29,50	8,50	24,00
1003	Contributii	348,00		109,68	94,46	77,16	66,70
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	244,50		77,02	66,33	54,22	46,93
100302	Contributii de asigurari de somaj	7,70		2,44	2,11	1,72	1,43
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	80,40		25,36	21,83	17,84	15,37
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	2,50		0,78	0,67	0,54	0,51
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	12,90		4,08	3,52	2,84	2,46
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	258,80	12,09	123,09	74,50	40,76	20,45
2001	Bunuri si servicii	252,00	12,09	119,29	73,00	40,26	19,45
200101	Furnituri de birou	5,00		0,80	1,50	1,50	1,20
200102	Materiale pentru curatenie	4,00		1,00	1,00	1,00	1,00
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	90,00		49,24	24,00	8,76	8,00
200104	Apa, canal si salubritate	13,00	2,37	2,40	6,50	4,10	

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 10 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
200105	Carburanti si lubrifianti	40,00		14,00	13,00	6,00	7,00
200106	Piese de schimb	28,00	6,40	14,60	4,00	8,40	1,00
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	5,00		1,25	1,25	1,25	1,25
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	67,00	3,32	36,00	21,75	9,25	
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	1,80		1,80			
200530	Alte obiecte de inventar	1,80		1,80			
2006	Deplasari, detasari, transferari	5,00		2,00	1,50	0,50	1,00
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	5,00		2,00	1,50	0,50	1,00
6602	SANATATE	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11
01	CHELTUIELI CURENTE	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	24,40		6,14	6,13	6,02	6,11
1001	Cheltuieli salariale in bani	19,80		4,95	4,95	4,95	4,95
100101	Salarii de baza	18,00		4,50	4,50	4,50	4,50
100106	Alte sporuri	1,80		0,45	0,45	0,45	0,45
1003	Contributii	4,60		1,19	1,18	1,07	1,16
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	3,20		0,80	0,80	0,80	0,80
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,10		0,03	0,03	0,02	0,02
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	1,10		0,30	0,30	0,20	0,30
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,03		0,01	0,01		0,01
100306	Contributii pentru concedii si						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 11 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
	indemnizatii	0,17		0,05	0,04	0,05	0,03
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	0,20		0,10	0,10		
2006	Deplasari, detasari, transferari	0,20		0,10	0,10		
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	0,20		0,10	0,10		
55	TITLUL VII ALTE TRANSFERURI	0,35		0,35			
5501	A. Transferuri interne	0,35		0,35			
550118	Alte transferuri curente interne	0,35		0,35			
6702	CULTURA, RECREERE SI RELIGIE	52,18	0,90	12,93	13,12	13,42	12,71
01	CHELTUIELI CURENTE	52,18	0,90	12,93	13,12	13,42	12,71
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	38,48		9,63	9,72	9,72	9,41
1001	Cheltuieli salariale in bani	31,30		7,85	7,95	7,90	7,60
100101	Salarii de baza	29,40		7,35	7,45	7,40	7,20
100106	Alte sporuri	1,90		0,50	0,50	0,50	0,40
1003	Contributii	7,18		1,78	1,77	1,82	1,81
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	5,00		1,24	1,16	1,30	1,30
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,16		0,04	0,04	0,04	0,04
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	1,70		0,41	0,49	0,40	0,40
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,05		0,02	0,01	0,01	0,01
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,27		0,07	0,07	0,07	0,06
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	13,70	0,90	3,30	3,40	3,70	3,30
2001	Bunuri si servicii	13,00	0,90	3,30	3,30	3,40	3,00

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 12 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	3,00		0,80	0,80	0,90	0,50
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	10,00	0,90	2,50	2,50	2,50	2,50
2006	Deplasari, detasari, transferari	0,20			0,10	0,10	
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	0,20			0,10	0,10	
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	0,50				0,20	0,30
6802	ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA	391,50		135,20	88,30	88,00	80,00
01	CHELTUIELI CURENTE	410,50		139,20	92,30	93,00	86,00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	289,30		71,30	73,30	73,50	71,20
1001	Cheltuieli salariale in bani	236,00		58,00	60,00	60,00	58,00
100101	Salarii de baza	234,00		58,00	59,00	59,00	58,00
100106	Alte sporuri	2,00			1,00	1,00	
1003	Contributii	53,30		13,30	13,30	13,50	13,20
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	37,30		9,30	9,30	9,40	9,30
100302	Contributii de asigurari de somaj	1,20		0,30	0,30	0,30	0,30
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	12,30		3,10	3,10	3,10	3,00
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,40		0,10	0,10	0,10	0,10
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	2,10		0,50	0,50	0,60	0,50
57	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80
5702	Ajutoare sociale	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 13 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
570201	Ajutoare sociale in numerar	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80
84	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
85	TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
8501	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
850101	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului local	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
7002	LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE	235,66	66,14	119,67	48,18	49,38	18,43
01	CHELTUIELI CURENTE	235,66	66,14	119,67	48,18	49,38	18,43
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	55,36		14,47	14,18	14,28	12,43
1001	Cheltuieli salariale in bani	45,50		11,60	11,40	11,50	11,00
100101	Salarii de baza	36,60		9,30	9,20	9,20	8,90
100106	Alte sporuri	8,90		2,30	2,20	2,30	2,10
1003	Contributii	9,86		2,87	2,78	2,78	1,43
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	7,00		2,00	2,00	2,00	1,00
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,23		0,06	0,06	0,06	0,05
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	2,20		0,70	0,60	0,60	0,30
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,07		0,02	0,02	0,02	0,01
100306	Contributii pentru concedii si						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:

pag: 14 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
	indemnizatii	0,36		0,09	0,10	0,10	0,07
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	180,30	66,14	105,20	34,00	35,10	6,00
2001	Bunuri si servicii	180,00	66,14	105,10	33,90	35,00	6,00
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	80,00	8,06	37,10	18,90	20,00	4,00
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	100,00	58,08	68,00	15,00	15,00	2,00
2006	Deplasari, detasari, transferari	0,30		0,10	0,10	0,10	
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	0,30		0,10	0,10	0,10	
7402	PROTECTIA MEDIULUI	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80
01	CHELTUIELI CURENTE	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80
2001	Bunuri si servicii	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80
8402	TRANSPORTURI	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00	
01	CHELTUIELI CURENTE	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00	
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00	
2001	Bunuri si servicii	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00	
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00	
9902	EXCEDENT/DEFICIT						
	EXCEDENT/DEFICIT		-159,52				
990296	Excedentul/Deficitul sectiunii de functionare		-159,52				

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015 Tit:52 pag: 1 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
000102	TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL	4.133,75		1.460,22	1.058,16	895,91	719,46
000202	I. VENITURI CURENTE	4.105,60		1.450,43	1.051,93	889,89	713,35
000302	A. VENITURI FISCALE	3.685,57		1.163,35	983,47	859,13	679,62
000402	A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL	589,00		150,00	145,00	150,00	144,00
030002	A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane fizice	589,00		150,00	145,00	150,00	144,00
0302	IMPOZIT PE VENIT	3,00		1,00	1,00	1,00	
030218	Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal	3,00		1,00	1,00	1,00	
0402	COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL VENIT	586,00		149,00	144,00	149,00	144,00
040201	Cote defalcate din impozitul pe venit	370,00		95,00	90,00	95,00	90,00
040204	Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale	216,00		54,00	54,00	54,00	54,00
070002	A3 Impozite si taxe pe proprietate	251,00		65,00	63,00	71,82	51,18
0702	IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE	251,00		65,00	63,00	71,82	51,18
070201	Impozit si taxa pe cladiri	65,00		17,00	16,00	15,00	17,00
070202	Impozit si taxa pe teren	175,00		45,00	44,00	53,82	32,18
070203	Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru	11,00		3,00	3,00	3,00	2,00
100002	A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii	2.840,57		946,35	774,47	636,31	483,44

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015 Tit:52 pag: 2 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
1102	SUME DEFALCATE DIN TVA	2.777,57		930,35	758,47	605,31	483,44
110202	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti	2.446,71		830,13	658,25	539,50	418,83
110206	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale	330,86		100,22	100,22	65,81	64,61
1602	TAXE PE UTILIZAREA UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DE ACTIVITATI	63,00		16,00	16,00	31,00	
160202	Impozit pe mijloacele de transport	63,00		16,00	16,00	31,00	
180002	A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE	5,00		2,00	1,00	1,00	1,00
1802	ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE	5,00		2,00	1,00	1,00	1,00
180250	Alte impozite si taxe	5,00		2,00	1,00	1,00	1,00
290002	C. Venituri nefiscale	420,03		287,08	68,46	30,76	33,73
300002	C1. Venituri din proprietate	15,00		5,00	4,00	6,00	
3002	VENITURI DIN PROPRIETATE	15,00		5,00	4,00	6,00	
300205	Venituri din concesiuni si inchirieri	15,00		5,00	4,00	6,00	
330002	C2. Vanzari de bunuri si servicii	405,03		282,08	64,46	24,76	33,73
3302	VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ACTIVITATI	66,00		17,00	17,00	32,00	
330250	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	66,00		17,00	17,00	32,00	

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015 Tit:52 pag: 3 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
3502	AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI	37,00		10,00	9,00	9,00	9,00
350201	Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale	37,00		10,00	9,00	9,00	9,00
35020102	Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate	37,00		10,00	9,00	9,00	9,00
3602	DIVERSE VENITURI	483,00		271,78	103,46	58,76	49,00
360250	Alte venituri	483,00		271,78	103,46	58,76	49,00
3702	TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT SUBVENTIILE	-180,97		-16,70	-65,00	-75,00	-24,27
370203	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local	-180,97		-16,70	-65,00	-75,00	-24,27
420002	Subventii de la alte nivele ale administratiei publice	28,15		9,79	6,23	6,02	6,11
4202	SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT	28,15		9,79	6,23	6,02	6,11
420234	Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibil petrolieri	3,20		3,20			
420241	Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea sanatatii	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11
4802	VENITURI PROPRII	1.509,00		536,78	358,46	359,58	254,18
5002	TOTAL CHELTUIELI	4.133,75	159,52	1.460,22	1.058,16	895,91	719,46
01	CHELTUIELI CURENTE	4.152,75	159,52	1.464,22	1.062,16	900,91	725,46
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	3.247,00	26,77	1.013,08	867,86	738,35	627,71

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 4 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
1001	Cheltuieli salariale in bani	2.640,19	17,83	819,90	696,83	597,38	526,08
100101	Salarii de baza	2.255,30		673,30	591,34	542,18	448,48
100106	Alte sporuri	236,29	17,83	103,75	59,14	30,85	42,55
100110	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	4,50		1,50	1,50	0,50	1,00
100111	Fond aferent platii cu ora	88,00		26,00	29,50	8,50	24,00
100112	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	55,50		15,20	15,20	15,20	9,90
100113	Indemnizatii de delegare	0,60		0,15	0,15	0,15	0,15
1002	Cheltuieli salariale in natura	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70
100202	Norme de hrana	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70
1003	Contributii	589,60	8,94	190,08	166,33	136,26	96,93
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	411,70	8,94	134,36	117,49	95,12	64,73
100302	Contributii de asigurari de somaj	13,11		4,15	3,63	3,01	2,32
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	138,30		43,77	38,22	31,94	24,37
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	4,15		1,36	1,14	0,88	0,77
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	22,34		6,44	5,85	5,31	4,74
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	784,20	132,75	382,89	175,30	143,06	82,95
2001	Bunuri si servicii	751,00	132,10	372,89	166,90	136,16	75,05
200101	Furnituri de birou	10,00		3,50	1,50	2,50	2,50
200102	Materiale pentru curatenie	4,00		1,00	1,00	1,00	1,00
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	200,00	8,06	107,14	45,70	32,66	14,50

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 5 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
200104	Apa, canal si salubritate	13,00	2,37	2,40	6,50	4,10	
200105	Carburanti si lubrifianti	46,00		15,50	14,50	7,50	8,50
200106	Piese de schimb	34,00	6,40	17,60	4,00	10,40	2,00
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	31,00	0,25	7,25	8,25	7,25	8,25
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	403,00	114,12	216,00	82,95	68,25	35,80
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	10,00	0,90	2,50	2,50	2,50	2,50
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	3,00		1,80	0,60		0,60
200530	Alte obiecte de inventar	3,00		1,80	0,60		0,60
2006	Deplasari, detasari, transferari	21,70		6,20	5,80	4,70	5,00
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	21,70		6,20	5,80	4,70	5,00
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	0,50				0,20	0,30
2030	Alte cheltuieli	8,00	0,65	2,00	2,00	2,00	2,00
203001	Reclama si publicitate	8,00	0,65	2,00	2,00	2,00	2,00
55	TITLUL VII ALTE TRANSFERURI	0,35		0,35			
5501	A. Transferuri interne	0,35		0,35			
550118	Alte transferuri curente interne	0,35		0,35			
57	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80
5702	Ajutoare sociale	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80
570201	Ajutoare sociale in numerar	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80
84	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 6 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
85	TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
8501	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
850101	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului local	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
5102	AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE	1.071,29	27,67	362,75	274,54	241,35	192,65
01	CHELTUIELI CURENTE	1.071,29	27,67	362,75	274,54	241,35	192,65
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	852,09	26,77	292,55	226,44	190,85	142,25
1001	Cheltuieli salariale in bani	699,39	17,83	234,75	177,24	154,35	133,05
100101	Salarii de baza	522,00		139,40	128,60	134,00	120,00
100106	Alte sporuri	121,29	17,83	80,00	33,29	5,00	3,00
100112	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	55,50		15,20	15,20	15,20	9,90
100113	Indemnizatii de delegare	0,60		0,15	0,15	0,15	0,15
1003	Contributii	152,70	8,94	57,80	49,20	36,50	9,20
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	105,00	8,94	41,60	35,40	25,00	3,00
100302	Contributii de asigurari de somaj	3,40		1,20	1,00	0,80	0,40
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	37,30		13,10	11,00	9,00	4,20
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	1,00		0,40	0,30	0,20	0,10
100306	Contributii pentru concedii si						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 7 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
	indemnizatii	6,00		1,50	1,50	1,50	1,50
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	219,20	0,90	70,20	48,10	50,50	50,40
2001	Bunuri si servicii	194,00	0,25	64,20	41,50	44,50	43,80
200101	Furnituri de birou	5,00		2,70		1,00	1,30
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	27,00		20,00	2,00	3,00	2,00
200105	Carburanti si lubrifianti	6,00		1,50	1,50	1,50	1,50
200106	Piese de schimb	6,00		3,00		2,00	1,00
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	26,00	0,25	6,00	7,00	6,00	7,00
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	124,00		31,00	31,00	31,00	31,00
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	1,20			0,60		0,60
200530	Alte obiecte de inventar	1,20			0,60		0,60
2006	Deplasari, detasari, transferari	16,00		4,00	4,00	4,00	4,00
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	16,00		4,00	4,00	4,00	4,00
2030	Alte cheltuieli	8,00	0,65	2,00	2,00	2,00	2,00
203001	Reclama si publicitate	8,00	0,65	2,00	2,00	2,00	2,00
5402	ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE	19,46		4,58	5,16	4,87	4,85
01	CHELTUIELI CURENTE	19,46		4,58	5,16	4,87	4,85
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	19,46		4,58	5,16	4,87	4,85
1001	Cheltuieli salariale in bani	15,80		3,70	4,10	4,00	4,00
100101	Salarii de baza	11,70		2,80	3,00	3,00	2,90
100106	Alte sporuri	4,10		0,90	1,10	1,00	1,10
1003	Contributii	3,66		0,88	1,06	0,87	0,85
100301	Contributii de asigurari sociale de						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015 Tit:52 pag: 8 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
	stat	2,50		0,60	0,70	0,60	0,60
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,09		0,02	0,03	0,02	0,02
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	0,90		0,20	0,30	0,20	0,20
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,03		0,01	0,01		0,01
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,14		0,05	0,02	0,05	0,02
6102	ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA	72,91		17,28	18,68	18,87	18,08
01	CHELTUIELI CURENTE	72,91		17,28	18,68	18,87	18,08
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	72,91		17,28	18,68	18,87	18,08
1001	Cheltuieli salariale in bani	45,40		11,60	11,40	11,60	10,80
100101	Salarii de baza	35,10		9,00	8,80	9,00	8,30
100106	Alte sporuri	10,30		2,60	2,60	2,60	2,50
1002	Cheltuieli salariale in natura	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70
100202	Norme de hrana	17,21		3,10	4,70	4,71	4,70
1003	Contributii	10,30		2,58	2,58	2,56	2,58
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	7,20		1,80	1,80	1,80	1,80
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,23		0,06	0,06	0,05	0,06
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	2,40		0,60	0,60	0,60	0,60
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,07		0,02	0,02	0,01	0,02
100306	Contributii pentru concedii si						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015 Tit:52 pag: 9 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
	indemnizatii	0,40		0,10	0,10	0,10	0,10
6502	INVATAMANT	2.153,80	12,09	720,22	588,75	461,00	383,83
01	CHELTUIELI CURENTE	2.153,80	12,09	720,22	588,75	461,00	383,83
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	1.895,00		597,13	514,25	420,24	363,38
1001	Cheltuieli salariale in bani	1.547,00		487,45	419,79	343,08	296,68
100101	Salarii de baza	1.368,50		442,95	370,79	316,08	238,68
100106	Alte sporuri	86,00		17,00	18,00	18,00	33,00
100110	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	4,50		1,50	1,50	0,50	1,00
100111	Fond aferent platii cu ora	88,00		26,00	29,50	8,50	24,00
1003	Contributii	348,00		109,68	94,46	77,16	66,70
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	244,50		77,02	66,33	54,22	46,93
100302	Contributii de asigurari de somaj	7,70		2,44	2,11	1,72	1,43
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	80,40		25,36	21,83	17,84	15,37
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	2,50		0,78	0,67	0,54	0,51
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	12,90		4,08	3,52	2,84	2,46
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	258,80	12,09	123,09	74,50	40,76	20,45
2001	Bunuri si servicii	252,00	12,09	119,29	73,00	40,26	19,45
200101	Furnituri de birou	5,00		0,80	1,50	1,50	1,20
200102	Materiale pentru curatenie	4,00		1,00	1,00	1,00	1,00
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	90,00		49,24	24,00	8,76	8,00
200104	Apa, canal si salubritate	13,00	2,37	2,40	6,50	4,10	

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 10 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
200105	Carburanti si lubrifianti	40,00		14,00	13,00	6,00	7,00
200106	Piese de schimb	28,00	6,40	14,60	4,00	8,40	1,00
200108	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	5,00		1,25	1,25	1,25	1,25
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	67,00	3,32	36,00	21,75	9,25	
2005	Bunuri de natura obiectelor de inventar	1,80		1,80			
200530	Alte obiecte de inventar	1,80		1,80			
2006	Deplasari, detasari, transferari	5,00		2,00	1,50	0,50	1,00
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	5,00		2,00	1,50	0,50	1,00
6602	SANATATE	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11
01	CHELTUIELI CURENTE	24,95		6,59	6,23	6,02	6,11
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	24,40		6,14	6,13	6,02	6,11
1001	Cheltuieli salariale in bani	19,80		4,95	4,95	4,95	4,95
100101	Salarii de baza	18,00		4,50	4,50	4,50	4,50
100106	Alte sporuri	1,80		0,45	0,45	0,45	0,45
1003	Contributii	4,60		1,19	1,18	1,07	1,16
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	3,20		0,80	0,80	0,80	0,80
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,10		0,03	0,03	0,02	0,02
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	1,10		0,30	0,30	0,20	0,30
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,03		0,01	0,01		0,01
100306	Contributii pentru concedii si						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 11 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
	indemnizatii	0,17		0,05	0,04	0,05	0,03
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	0,20		0,10	0,10		
2006	Deplasari, detasari, transferari	0,20		0,10	0,10		
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	0,20		0,10	0,10		
55	TITLUL VII ALTE TRANSFERURI	0,35		0,35			
5501	A. Transferuri interne	0,35		0,35			
550118	Alte transferuri curente interne	0,35		0,35			
6702	CULTURA, RECREERE SI RELIGIE	52,18	0,90	12,93	13,12	13,42	12,71
01	CHELTUIELI CURENTE	52,18	0,90	12,93	13,12	13,42	12,71
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	38,48		9,63	9,72	9,72	9,41
1001	Cheltuieli salariale in bani	31,30		7,85	7,95	7,90	7,60
100101	Salarii de baza	29,40		7,35	7,45	7,40	7,20
100106	Alte sporuri	1,90		0,50	0,50	0,50	0,40
1003	Contributii	7,18		1,78	1,77	1,82	1,81
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	5,00		1,24	1,16	1,30	1,30
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,16		0,04	0,04	0,04	0,04
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	1,70		0,41	0,49	0,40	0,40
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,05		0,02	0,01	0,01	0,01
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	0,27		0,07	0,07	0,07	0,06
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	13,70	0,90	3,30	3,40	3,70	3,30
2001	Bunuri si servicii	13,00	0,90	3,30	3,30	3,40	3,00

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 12 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	3,00		0,80	0,80	0,90	0,50
200130	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	10,00	0,90	2,50	2,50	2,50	2,50
2006	Deplasari, detasari, transferari	0,20			0,10	0,10	
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	0,20			0,10	0,10	
2011	Carti, publicatii si materiale documentare	0,50				0,20	0,30
6802	ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA	391,50		135,20	88,30	88,00	80,00
01	CHELTUIELI CURENTE	410,50		139,20	92,30	93,00	86,00
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	289,30		71,30	73,30	73,50	71,20
1001	Cheltuieli salariale in bani	236,00		58,00	60,00	60,00	58,00
100101	Salarii de baza	234,00		58,00	59,00	59,00	58,00
100106	Alte sporuri	2,00			1,00	1,00	
1003	Contributii	53,30		13,30	13,30	13,50	13,20
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	37,30		9,30	9,30	9,40	9,30
100302	Contributii de asigurari de somaj	1,20		0,30	0,30	0,30	0,30
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	12,30		3,10	3,10	3,10	3,00
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,40		0,10	0,10	0,10	0,10
100306	Contributii pentru concedii si indemnizatii	2,10		0,50	0,50	0,60	0,50
57	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80
5702	Ajutoare sociale	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 13 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
570201	Ajutoare sociale in numerar	121,20		67,90	19,00	19,50	14,80
84	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
85	TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
8501	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
850101	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului local	-19,00		-4,00	-4,00	-5,00	-6,00
7002	LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE	235,66	66,14	119,67	48,18	49,38	18,43
01	CHELTUIELI CURENTE	235,66	66,14	119,67	48,18	49,38	18,43
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	55,36		14,47	14,18	14,28	12,43
1001	Cheltuieli salariale in bani	45,50		11,60	11,40	11,50	11,00
100101	Salarii de baza	36,60		9,30	9,20	9,20	8,90
100106	Alte sporuri	8,90		2,30	2,20	2,30	2,10
1003	Contributii	9,86		2,87	2,78	2,78	1,43
100301	Contributii de asigurari sociale de stat	7,00		2,00	2,00	2,00	1,00
100302	Contributii de asigurari de somaj	0,23		0,06	0,06	0,06	0,05
100303	Contributii de asigurari sociale de sanatate	2,20		0,70	0,60	0,60	0,30
100304	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	0,07		0,02	0,02	0,02	0,01
100306	Contributii pentru concedii si						

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015

Tit:52

pag: 14 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
	indemnizatii	0,36		0,09	0,10	0,10	0,07
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	180,30	66,14	105,20	34,00	35,10	6,00
2001	Bunuri si servicii	180,00	66,14	105,10	33,90	35,00	6,00
200103	Incalzit, iluminat si forta motrica	80,00	8,06	37,10	18,90	20,00	4,00
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	100,00	58,08	68,00	15,00	15,00	2,00
2006	Deplasari, detasari, transferari	0,30		0,10	0,10	0,10	
200601	Deplasari interne, detasari, transferari	0,30		0,10	0,10	0,10	
7402	PROTECTIA MEDIULUI	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80
01	CHELTUIELI CURENTE	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80
2001	Bunuri si servicii	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	12,00		3,20	3,00	3,00	2,80
8402	TRANSPORTURI	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00	
01	CHELTUIELI CURENTE	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00	
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00	
2001	Bunuri si servicii	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00	
200109	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	100,00	52,72	77,80	12,20	10,00	
9902	EXCEDENT/DEFICIT						
	EXCEDENT/DEFICIT		-159,52				
990296	Excedentul/Deficitul sectiunii de functionare		-159,52				

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2015

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Data : 19/03/2015 Tit:52 pag: 1 - mii lei-

Cod	Denumire indicator	Prevederi anuale		Prevederi trimestriale			
		Program 2015	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim I	Trim.II	Trim.III	Trim.IV
A	B	1=3+4+5+6	2	3	4	5	6
420002	Subventii de la alte nivele ale administratiei publice	28,15		9,79	6,23	6,02	6,11